ALL SEASON TOOLS
CATALOGO PREZZI PROMO  2 0 2 3
2 CATALOGO PREZZI PROMO   2023
Listi no € 206,18 i.c.
169,00
€ i.c.
PREZZO PROMO
Listi no € 225,70 i.c.

46,00 € i.c.
Listi no € 54,90 i.c.
LAMAGUIDA CARVING 1/4’’ spessore 0.050"/1,3mm
AGR911014X Specifi ca per motoseghe da potatura
ACCESSORI LAMEGUIDA PER MOTOSEGHE
KIT CARVING
AGR91KIT14
MODELLI COMPATIBILI
Pollici 10
Cm 25
Catena 1/4”
Spessore 0,050 - 1,3 mm
Maglie 60
Kit Carving MGF 1/4” completo di: Barra Carving - Pignone - Catena da 1/4”
Codice Pollici Cm Catena Spessore mm Maglie
AGR911038 10 25 3/8”LP 0,050 - 1,3 40
AGR911238 12 30 3/8”LP 0,050 - 1,3 45
AGR911438 14 35 3/8”LP 0,050 - 1,3 52
AGR911638 16 40 3/8”LP 0,050 - 1,3 56
Codice Pollici Cm Catena Spessore mm Maglie
AGR901038.39 10 25 3/8”LP 0,050 - 1,3 39
AGR901038.40 10 25 3/8”LP 0,050 - 1,3 40
Codice Pollici Cm Catena Spessore mm Maglie
AGR9215325 15 38 .325 0,050 - 1,3 64
AGR9216325 16 40 .325 0,050 - 1,3 66
AGR9218325 18 45 .325 0,050 - 1,3 72
Codice Pollici Cm Catena Spessore mm Maglie
AGR9115325 15 38 .325 0,058 - 1,5 64
AGR9118325 18 45 .325 0,058 - 1,5 72
Lamaguida att acco "BB" .325’’ spessore 0,050’’/1,3mmLamaguida att acco “AA” 3/8"LP spessore 0,050’’/1,3mm
Lamaguida per potatore spessore 0,050”/1,3mm Lamaguida att acco "BB" .325’’ spessore 0,058’’/1,5mm
11CATALOGO PREZZI PROMO   2023
PREZZO PROMO